
Komunikat końcowy z zawodów: Rzekuń, 16.10.2011
V Bieg AG bez limitu Ostrołęka i okolice
Bieg towarzyszący
Klasyfikacja OPEN Dzieci 1200m
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1 CH2 1 Rogoziński Karol Dzbenin SP Dzbenin 1999
2 CH2 2 Kołakowski Łukasz Rzekuń SP 10 w Ostrołęce 1999
3 D2 1 Olszewska Magdalena 1999
4 CH2 3 Rybicki Kacper Rzekuń SP Rzekuń 2000
5 CH2 4 Zaborowski Jakub Ławy SP Rzekuń 1999
6 CH2 5 Kwiatkowski Maciej Ostrołęka SP 6 w Ostrołęce 2000
7 CH2 6 Małkowski Bartosz 2001
8 CH2 7 Czartoryski Krystian Rzekuń SP Rzekuń 2000
9 CH2 8 Suchcicki Adam Rzekuń SP Rzekuń 2000

10 CH2 9 Ziemak Daniel Ławy SP Rzekuń 1999
11 D2 2 Dudziak Angelika Czarnowiec SP Rzekuń 1999
12 CH2 10 Archacki Piotr Rzekuń SP Rzekuń 2001
13 CH2 11 Kamiński Wiktor Ostrołęka SP Rzekuń 2000
14 CH1 1 Kołakowski Jan Rzekuń SP 10 w Ostrołęce 2003
15 CH2 12 Rzekuń SP Rzekuń 2000
16 D2 3 Rybicka Kinga Rzekuń SP Rzekuń 1999
17 D2 4 Siemiątkowska Wiktoria Rzekuń SP Rzekuń 1999
18 D2 5 Szabłowska Klaudia Rzekuń SP Rzekuń 2000
19 CH2 13 Ziemak Dominik Ławy SP Rzekuń 2001
20 CH1 2 Niziński Szymon Rzekuń SP Rzekuń 2002
21 CH2 14 Niziołek Grzegorz Rzekuń SP Rzekuń 1999
22 D2 6 Kwiatkowska Marta Ostrołęka SP 6 w Ostrołęce 1999
23 CH2 15 Szyjka Sebastian Rzekuń SP Rzekuń 2001
24 D2 7 Więch Angelika Czarnowiec SP Rzekuń 2001
25 CH1 3 Laska Krzysztof Rzekuń SP Rzekuń 2004
26 CH1 4 Więch Damian Czarnowiec SP Rzekuń 2004
27 D1 1 Karczewska Barbara Czarnowiec SP Rzekuń 2004
28 D2 8 Piasecka Patrycja Rzekuń SP Rzekuń 1999
29 D2 9 Baczewska Klaudia Rzekuń SP Rzekuń 2000
30 D2 10 Pabich Iza Rzekuń SP Rzekuń 2000
31 D1 2 Siemiątkowska Alicja Rzekuń SP Rzekuń 2002
32 CH1 5 Karczewski Stefan Czarnowiec SP Rzekuń 2002

27 D1 1 Karczewska Barbara Czarnowiec SP Rzekuń 2004
31 D1 2 Siemiątkowska Alicja Rzekuń SP Rzekuń 2002

14 CH1 1 Kołakowski Jan Rzekuń SP 10 w Ostrołęce 2003
20 CH1 2 Niziński Szymon Rzekuń SP Rzekuń 2002
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Białobiel SP Białobiel

Susk Nowy SP Drwęcz

Karlak Bartłomiej

Klasyfikacja D1

Klasyfikacja CH1



25 CH1 3 Laska Krzysztof Rzekuń SP Rzekuń 2004
26 CH1 4 Więch Damian Czarnowiec SP Rzekuń 2004
32 CH1 5 Karczewski Stefan Czarnowiec SP Rzekuń 2002

3 D2 1 Olszewska Magdalena 1999
11 D2 2 Dudziak Angelika Czarnowiec SP Rzekuń 1999
16 D2 3 Rybicka Kinga Rzekuń SP Rzekuń 1999
17 D2 4 Siemiątkowska Wiktoria Rzekuń SP Rzekuń 1999
18 D2 5 Szabłowska Klaudia Rzekuń SP Rzekuń 2000
22 D2 6 Kwiatkowska Marta Ostrołęka SP 6 w Ostrołęce 1999
24 D2 7 Więch Angelika Czarnowiec SP Rzekuń 2001
28 D2 8 Piasecka Patrycja Rzekuń SP Rzekuń 1999
29 D2 9 Baczewska Klaudia Rzekuń SP Rzekuń 2000
30 D2 10 Pabich Iza Rzekuń SP Rzekuń 2000

1 CH2 1 Rogoziński Karol Dzbenin SP Dzbenin 1999
2 CH2 2 Kołakowski Łukasz Rzekuń SP 10 w Ostrołęce 1999
4 CH2 3 Rybicki Kacper Rzekuń SP Rzekuń 2000
5 CH2 4 Zaborowski Jakub Ławy SP Rzekuń 1999
6 CH2 5 Kwiatkowski Maciej Ostrołęka SP 6 w Ostrołęce 2000
7 CH2 6 Małkowski Bartosz 2001
8 CH2 7 Czartoryski Krystian Rzekuń SP Rzekuń 2000
9 CH2 8 Suchcicki Adam Rzekuń SP Rzekuń 2000

10 CH2 9 Ziemak Daniel Ławy SP Rzekuń 1999
12 CH2 10 Archacki Piotr Rzekuń SP Rzekuń 2001
13 CH2 11 Kamiński Wiktor Ostrołęka SP Rzekuń 2000
15 CH2 12 Rzekuń SP Rzekuń 2000
19 CH2 13 Ziemak Dominik Ławy SP Rzekuń 2001
21 CH2 14 Niziołek Grzegorz Rzekuń SP Rzekuń 1999
23 CH2 15 Szyjka Sebastian Rzekuń SP Rzekuń 2001

W biegu na 1200m wystartowało 32 zawodników – 100% biegaczy dotarło do mety.
- 12 pań, 20 panów.

Sędzia: Marek Jaskólski
Wyniki: Małgorzata Żebrowska, Marek Jaskólski
Komentator: Mariusz Kubeł Skład: Marek Karczewski

Klasyfikacja D2
Białobiel SP Białobiel

Klasyfikacja CH2

Susk Nowy SP Drwęcz

Karlak Bartłomiej
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